



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

HEJMAJ HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2015

Marianne Johannesen

CVR-NR. 34 61 07 46

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hejmaj Holding ApS Nørregyde 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 61 07 46
	Stiftet: 15. juni 2012
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Johannesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i ApS af 29/5 2009, Kolding er indregnet til indre værdi på baggrund af det aflagte årsregnskab for 2014. Der er i årsregnskabet for ApS af 29/5 2009, Kolding indregnet kapitalandele i datterselskab på 915 t.kr. og tilgodehavende hos datterselskabet på 413 t.kr. Ledelsen i ApS af 29/5 2009, Kolding har omtalt usikkerhed ved måling af disse aktiver i ledelsesberetningen og noterne til årsregnskabet. Da kapitalandele indregnes til indre værdi, vil en eventuelt korrektion til disse aktiver i ApS af 29/5 2009, Kolding få direkte påvirkning på resultat og egenkapital for Hejmaj Holding ApS. Der henvises til årsrapporten for ApS af 29/5 2009, Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.290 t.kr som følge af den positive udvikling i selskabets datterselskab. Egenkapitalen udgør herefter 1.572 t.kr. Selskabets ledelse anser udviklingen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.300.323	-1.080
Eksterne omkostninger.....		-9.875	-11
DRIFTSRESULTAT.....		1.290.448	-1.091
Andre finansielle omkostninger.....	1	-245	0
RESULTAT FØR SKAT.....		1.290.203	-1.091
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.290.203	-1.091
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.290.203	-1.091
I ALT.....		1.290.203	-1.091

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.921.317	621
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.921.317	621
ANLÆGSAKTIVER.....		1.921.317	621
Likvider.....		45	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		45	0
AKTIVER.....		1.921.362	621
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		1.491.667	201
EGENKAPITAL.....	3	1.571.667	281
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.855	1
Anden gæld.....		338.840	339
Kortfristede gældsforpligtelser.....		349.695	340
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		349.695	340
PASSIVER.....		1.921.362	621
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	245	0	
	245	0	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2014.....	2.645.000
Kostpris 31. december 2014.....	2.645.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2014.....	-2.024.006
Årets op- og nedskrivninger	1.300.323
Op- og nedskrivninger 31. december 2014.....	-723.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	1.921.317

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
ApS af 29/5 2009, Kolding.....	1.921.317	1.300.323	100 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	80.000	201.464	281.464
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.290.203	1.290.203
Egenkapital 31. december 2014.....	80.000	1.491.667	1.571.667

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

4

Kapitalandele i ApS af 29/5 2009, Kolding er indregnet til indre værdi på baggrund af det aflagte årsregnskab for 2014. Der er i årsregnskabet for ApS af 29/5 2009, Kolding indregnet kapitalandele i datterselskab på 915 t.kr. og tilgodehavende hos datterselskabet på 413 t.kr. Ledelsen i ApS af 29/5 2009, Kolding har omtalt usikkerhed ved måling af disse aktiver i ledelsesberetningen og noterne til årsregnskabet. Da kapitalandele indregnes til indre værdi, vil en eventuelt korrektion til disse aktiver i ApS af 29/5 2009, Kolding få direkte påvirkning på resultat og egenkapital for Hejmaj Holding ApS. Der henvises til årsrapporten for ApS af 29/5 2009, Kolding.